

(denumirea obiectivului)

## **OFERTA**

### **Incalzire si ventilare**

**Valoarea de deviz 379 817 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Utilaj</b>				
1	Atea	Sistema refulare-aspiratie Duplex 3500 Multi; Certificat ErP 2018 in complectatie (vezi in proiect)	buc	1,000	184 563,000 0,000	184 563,000 0,000
2	Systemair	Atenuator de zgomot LDC 560-900	buc	2,000	1 513,000 0,000	3 026,000 0,000
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>187 589,000</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
3	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h	buc	1,000	1 930,303 1 815,680	1 930,303 1 815,680
4	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm	buc	2,000	51,240 35,200	102,480 70,400
		<i>Total</i>		lei		2 032,783
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>		22,50 %		424,368
		<i>Total</i>		100,00 +		2 457,151
		<i>Transportarea</i>		3,00 %		3,840
		<i>Total</i>		100,00 +		2 460,991
		<i>Cheltuieli de regie</i>		50,00 %		943,040
		<i>Total</i>		100,00 +		3 404,031
		<i>Beneficiu</i>		2,00 %		68,081
		<b>Total Lucrari de montare</b>				<b>3 472,112</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>1 886,080</b>
		<b>3. Lucrari sanitare</b>				
		<b>1. Вентиляция</b>				
5	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700mm ( Dy100mm )	m2	6,120	210,103 120,962	1 285,828 740,288
6	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700mm ( Dy125mm )	m2	2,750	210,096 120,960	577,764 332,640
7	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700mm ( Dy140mm )	m2	9,450	210,100 120,960	1 985,443 1 143,072
8	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700mm ( Dy160mm )	m2	8,290	210,098 120,959	1 741,709 1 002,752
9	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700mm ( Dy180mm )	m2	7,350	210,099 120,960	1 544,228 889,056
10	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700mm ( Dy200mm )	m2	17,580	210,103 120,959	3 693,607 2 126,464
11	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700mm ( Dy225mm )	m2	36,740	210,101 120,960	7 719,120 4 444,064
12	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (Dy250mm)	m2	24,340	181,437 86,719	4 416,171 2 110,752
13	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (Dy280mm)	m2	47,040	181,437 86,720	8 534,787 4 079,296
14	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 -	m2	34,620	181,438 86,720	6 281,371 3 002,240

1	2	3	4	5	6	7
		1600 mm (Dy315mm)				
15	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (Dy355mm)	m2	17,840	181,436 86,719	3 236,821 1 547,072
16	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (Dy400mm)	m2	35,170	176,261 86,720	6 199,093 3 049,952
17	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (Dy560mm)	m2	24,620	181,439 86,720	4 467,024 2 135,040
18	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (400x400)	m2	2,400	220,037 104,960	528,089 251,904
19	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (800x720)	m2	4,560	220,060 104,961	1 003,475 478,624
20	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 50 mm Плиты минватные толщиной 50мм	m2	279,000	59,895 15,168	16 710,705 4 231,872
21	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Difuzor circular MV125PFs Vents	buc	6,000	63,600 16,000	381,600 96,000
22	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Difuzor DP 258x258 Vents	buc	9,000	348,600 16,000	3 137,400 144,000
23	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Difuzor DP 326x326 Vents	buc	3,000	448,600 16,000	1 345,800 48,000
24	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Difuzor DP 394x394 Vents	buc	11,000	583,600 16,000	6 419,600 176,000
25	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Difuzor DP 462x462 Vents	buc	3,000	618,600 16,000	1 855,800 48,000
26	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din	buc	7,000	570,600	3 994,200

1	2	3	4	5	6	7
		tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Difuzor DP 530x530 Vents			16,000	112,000
27	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (Cutie din tabla zincata 146x146x400h)	m2	2,100	416,425 112,960	874,493 237,216
28	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (Cutie din tabla zincata 213x213x400h)	m2	1,020	416,371 112,973	424,698 115,232
29	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (Cutie din tabla zincata 282x282x400h)	m2	4,960	416,425 112,961	2 065,470 560,288
30	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (Cutie din tabla zincata 349x349x400h)	m2	1,670	416,443 112,958	695,459 188,640
31	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (Cutie din tabla zincata 418x418x400h)	m2	4,680	416,434 112,957	1 948,912 528,640
32	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (Regulator de debit KP 100 "Vents")	buc	11,000	245,230 35,840	2 697,529 394,240
33	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (Regulator de debit KP 140 "Vents")	buc	8,000	248,248 35,840	1 985,982 286,720
34	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (Regulator de debit KP 160 "Vents")	buc	6,000	253,271 35,840	1 519,626 215,040
35	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (Regulator de debit KP 200 "Vents")	buc	2,000	294,479 35,840	588,958 71,680
36	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (Regulator de debit KP 225 "Vents")	buc	10,000	309,551 35,840	3 095,506 358,400

1	2	3	4	5	6	7
37	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (Regulator de debit KP 250"Vents")	buc	1,000	313,564 35,840	313,564 35,840
38	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (Regulator de debit KP 280"Vents")	buc	1,000	375,874 35,840	375,874 35,840
39	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, P50 800x720 VEZA	buc	1,000	1 058,600 16,000	1 058,600 16,000
40	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, MV 450R/2 "Vents"	buc	2,000	93,600 16,000	187,200 32,000
		<b>Total Вентиляция</b>				<b>104 891,506</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>35 264,864</b>
		<i>Total</i>	lei			104 891,506
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			7 934,594
		<i>Total</i>	100,00 +			112 826,100
		<i>Transportarea</i>	3,00 %			2 075,289
		<i>Total</i>	100,00 +			114 901,389
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			6 894,083
		<i>Total</i>	100,00 +			121 795,472
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			3 653,864
		<b>Total Lucrari sanitare</b>				<b>125 449,336</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>35 264,864</b>
		<i>Total</i>	lei			316 514
		TVA	20,00 %			63 303
		<b>Total deviz:</b>				<b>379 817</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>37 151</b>

(denumirea obiectivului)

## **OFERTA**

### **Incalzire si ventilare**

**Valoarea de deviz 379 817 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

#### **Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	19,740	32,00	631,680
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	132,246	32,00	4 231,872
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1 007,721	32,00	32 247,072
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,260	32,00	40,320
<b>Total manopera</b>						<b>37 151</b>

#### **Materiale:**

1.	01	Sistema refulare-aspiratie Duplex 3500 Multi; Certificat ErP 2018 in complectatie (vezi in proiect)	buc	1,000	184 563,00	184 563,000
2.	02	Atenuator de zgomot LDC 560-900	buc	2,000	1 513,00	3 026,000
3.	12710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,6 mm	kg	896,075	12,50	11 200,938
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,234	185,00	43,290
5.	20111100010003 1	Cochilii vata minerala 50mm	m2	287,370	42,90	12 328,173
6.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	13,363	32,80	438,308
7.	21281123630620 0	Grila ventilatie -Difuzor circular MV125PFs Vents	buc	6,000	45,00	270,000
8.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	14,097	15,20	214,274
9.	23281123630620 0258	Grila ventilatie -Difuzor DP 258x258 Vents	buc	9,000	330,00	2 970,000
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	17,035	8,50	144,799
11.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,762	18,00	31,716
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	9,574	23,33	223,360
13.	24281123630620 0258	Grila ventilatie -Difuzor DP 258x258 Vents	buc	3,000	430,00	1 290,000
14.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	11,532	28,60	329,816
15.	25281123630620 0394	Grila ventilatieDifuzor DP 394x394 Vents	buc	11,000	565,00	6 215,000
16.	26281123630620 0462	Grila ventilatie - Difuzor DP 462x462 Vents	buc	3,000	600,00	1 800,000
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	142,609	1,60	228,175
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	21,000	1,60	33,600
19.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	419,065	12,50	5 238,313
20.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	102,037	12,50	1 275,463
21.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	127,365	12,50	1 592,063
22.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,502	9,00	4,518
23.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	31,356	12,00	376,272
24.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	111,454	10,00	1 114,540
25.	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	308,637	10,00	3 086,370
26.	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	28,947	10,00	289,470
27.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	36,907	10,00	369,070

28.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	71,331	12,00	855,972
29.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	12,555	12,00	150,660
30.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	26,981	12,00	323,772
31.	2811236306200530	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, Difuzor DP 530x530 Vents	buc	7,000	552,00	3 864,000
32.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	7,419	35,00	259,665
33.	2874115760500	Atenuator de zgomot rectangular(montare)	buc	2,000	0,00	0,000
34.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	3 738,950	0,40	1 495,579
35.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	1 133,460	0,42	476,054
36.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,040	0,53	4,261
37.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,300	0,60	36,180
38.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,080	0,70	11,256
39.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,300	0,30	18,090
40.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,080	0,35	5,628
41.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1 133,460	0,20	226,692
42.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	3 738,950	0,18	673,013
43.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	1,656	45,67	75,629
44.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,324	43,20	13,997
45.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4 880,450	0,18	878,482
46.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	6,300	12,00	75,600
47.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,962	5,00	14,810
48.	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5(MONTARE)	buc	1,005	0,00	0,000
49.	322874115765700	Rama cu jaluzele reglabile -Regulator de debit KP 100 "Vents"	buc	11,055	154,00	1 702,470
50.	32710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm	kg	39,870	12,50	498,375
51.	332874115765700	Rama cu jaluzele reglabile -Regulator de debit KP 140 "Vents"	buc	8,040	157,00	1 262,280
52.	342874115765700	Rama cu jaluzele reglabile -Regulator de debit KP 160 "Vents"	buc	6,030	162,00	976,860
53.	352874115765700	Rama cu jaluzele reglabile -Regulator de debit KP 200 "Vents"	buc	2,010	203,00	408,030
54.	362874115765700	Rama cu jaluzele reglabile -Regulator de debit KP 225 "Vents"	buc	10,050	218,00	2 190,900
55.	372874115765700	Rama cu jaluzele reglabile -Regulator de debit KP 250"Vents"	buc	1,005	222,00	223,110
56.	382874115765700	Rama cu jaluzele reglabile -Regulator de debit KP 280"Vents"	buc	1,005	284,00	285,420
57.	392811236306200	Grila ventilatie -P50 800x720 VEZA	buc	1,000	1 040,00	1 040,000
58.	402811236306200	Grila ventilatie MV 450R/2 "Vents"	buc	2,000	75,00	150,000
59.	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	2 063,356	0,00	0,000
60.	u2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	2 572,957	0,00	0,000
61.	u2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	2 503,795	0,00	0,000
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>256 895</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	18,014	12,00	216,168
2.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,500	15,00	7,500
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	8,763	28,00	245,364
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>471</b>

Total	lei	316 514
TVA	20,00 %	63 303

**Total deviz:**

**379 817**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Utilaj</b>				
1	Atrea	Sistema refulare-aspiratie Duplex 3500 Multi; Certificat ErP 2018 in complectatie (vezi in proiect)	buc			184 563,000 0,000
	01	Sistema refulare-aspiratie Duplex 3500 Multi; Certificat ErP 2018 in complectatie (vezi in proiect)	buc	1,0000	184 563,00	184 563,000
2	Systemair	Atenuator de zgomot LDC 560-900	buc			1 513,000 0,000
	02	Atenuator de zgomot LDC 560-900	buc	1,0000	1 513,00	1 513,000
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
3	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h	buc			1 930,303 1 815,680
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	32,00	1 815,680
	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5(MONTARE)	buc	1,0000	0,00	0,000
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	9,00	4,518
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,60	2,411
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	28,60	7,179
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	32,80	4,953
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,30	18,090
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,18	1,447
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	0,35	5,628
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,60	36,180
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	0,70	11,256
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,53	4,261
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	28,00	11,200
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	15,00	7,500
4	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm	buc			51,240 35,200
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	32,00	35,200
	2874115760500	Atenuator de zgomot rectangular(montare)	buc	1,0000	0,00	0,000
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	32,80	1,640
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,18	3,240
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,20	3,600
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,42	7,560
		<b>3. Lucrari sanitare</b>				
		<b>1. Вентиляция</b>				
5	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700mm ( Dy100mm )	m2			210,103 120,962
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	32,00	120,962
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,00	9,696

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	28,60	0,346
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,051
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	32,80	0,563
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,00	12,626
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,50	0,257
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,20	0,459
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,18	1,091
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	12,00	0,363
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	12,50	59,338
	u2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,000
	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,18	1,091
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,424
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,600
6	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700mm ( Dy125mm )	m2			210,096 <hr/> 120,960
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	32,00	120,960
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,00	9,696
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,237
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	28,60	0,343
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,051
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	32,80	0,561
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,00	12,625
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,50	0,257
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,20	0,459
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,18	1,091
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	12,00	0,362
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	12,50	59,336
	u2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,000
	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,18	1,091
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,424
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,602
7	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700mm ( Dy140mm )	m2			210,100 <hr/> 120,960
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	32,00	120,960
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,00	9,697
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,234
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	28,60	0,348
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,050
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	32,80	0,562
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,00	12,625
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,50	0,257
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,20	0,460
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,18	1,091
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	12,00	0,363
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	12,50	59,337
	u2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,000
	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,18	1,091
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,424
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,599
8	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700mm ( Dy160mm )	m2			210,098 <hr/> 120,959
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	32,00	120,959
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,00	9,696
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	28,60	0,345
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,051
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	32,80	0,562
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,00	12,625
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,50	0,257

1	2	3	4	5	6	7
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,20	0,460
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,18	1,091
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	12,00	0,363
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	12,50	59,338
	u2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,000
	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,18	1,091
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,424
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,599
9	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700mm ( Dy180mm )	m2			210,099 ----- 120,960
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	32,00	120,960
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,00	9,696
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,235
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	28,60	0,346
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,050
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	32,80	0,562
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,00	12,624
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,50	0,258
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,20	0,461
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,18	1,091
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	12,00	0,364
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	12,50	59,337
	u2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,000
	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,18	1,091
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,424
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,599
10	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700mm ( Dy200mm )	m2			210,103 ----- 120,959
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	32,00	120,959
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,00	9,696
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	28,60	0,347
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,051
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	32,80	0,563
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,00	12,625
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,50	0,258
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,20	0,461
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,18	1,091
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	12,00	0,364
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	12,50	59,337
	u2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,000
	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,18	1,091
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,424
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,600
11	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700mm ( Dy225mm )	m2			210,101 ----- 120,960
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	32,00	120,960
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,00	9,696
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	28,60	0,346
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,050
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	32,80	0,563
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,00	12,625
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,50	0,257
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,20	0,460
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,18	1,091
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	12,00	0,364
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	12,50	59,338
	u2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,000
	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime,	kg	7,6000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		cal.I				
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,18	1,091
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,424
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,600
12	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (Dy250mm)	m2			181,437 86,719
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	32,00	86,719
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	35,00	1,414
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	28,60	1,300
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,051
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	32,80	1,590
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,67	0,370
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	10,00	16,160
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	8,50	0,515
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	15,20	0,921
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,18	2,182
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	12,00	0,243
	12710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,6 mm	kg	4,9100	12,50	61,988
	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	0,00	0,000
	u2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	0,00	0,000
	u2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	13,5000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,18	2,182
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,40	4,848
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	12,00	0,720
13	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (Dy280mm)	m2			181,437 86,720
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	32,00	86,720
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	35,00	1,414
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	28,60	1,300
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,050
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	32,80	1,590
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,67	0,369
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	10,00	16,160
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	8,50	0,515
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	15,20	0,921
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,18	2,182
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	12,00	0,242
	12710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,6 mm	kg	4,9100	12,50	61,989
	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	0,00	0,000
	u2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	0,00	0,000
	u2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	13,5000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,18	2,182
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,40	4,848
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	12,00	0,720
14	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (Dy315mm)	m2			181,438 86,720
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	32,00	86,720
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	35,00	1,414
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	28,60	1,299
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,051
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	32,80	1,590
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,67	0,369
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	10,00	16,160
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	8,50	0,515
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	15,20	0,921
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,18	2,182
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	12,00	0,242
	12710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,6 mm	kg	4,9100	12,50	61,989
	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime,	kg	7,2000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		cal.I				
	u2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	0,00	0,000
	u2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	13,5000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,18	2,182
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,40	4,848
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	12,00	0,720
15	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (Dy355mm)	m2			181,436 ----- 86,719
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	32,00	86,719
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,235
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	35,00	1,415
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	28,60	1,300
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,050
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	32,80	1,590
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,67	0,369
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	10,00	16,160
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	8,50	0,515
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	15,20	0,921
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,18	2,182
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	12,00	0,242
	12710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,6 mm	kg	4,9100	12,50	61,989
	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	0,00	0,000
	u2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	0,00	0,000
	u2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	13,5000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,18	2,182
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,40	4,848
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	12,00	0,720
16	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (Dy400mm)	m2			176,261 ----- 86,720
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	32,00	86,720
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,235
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	35,00	1,414
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	28,60	1,299
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,050
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	32,80	1,590
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,67	0,369
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	10,00	16,160
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	8,50	0,515
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	15,20	0,921
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,18	2,182
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	12,00	0,242
	12710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,6 mm	kg	4,5000	12,50	56,813
	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	0,00	0,000
	u2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	0,00	0,000
	u2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	13,5000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,18	2,182
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,40	4,848
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	12,00	0,720
17	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (Dy560mm)	m2			181,439 ----- 86,720
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	32,00	86,720
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	35,00	1,415
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	28,60	1,300
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,051
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	32,80	1,591
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,67	0,369
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	10,00	16,160
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	8,50	0,515
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	15,20	0,921
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,18	2,182

1	2	3	4	5	6	7
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	12,00	0,242
	12710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,6 mm	kg	4,9100	12,50	61,989
	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	0,00	0,000
	u2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	0,00	0,000
	u2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	13,5000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,18	2,182
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,40	4,848
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	12,00	0,720
18	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (400x400)	m2			220,037 104,960
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	32,00	104,960
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	23,33	0,233
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	28,60	1,490
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,050
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	32,80	2,474
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	43,20	0,216
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,67	0,362
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	10,00	17,083
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,50	0,255
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,20	0,139
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,18	4,342
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	12,00	0,480
	32710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm	kg	5,7000	12,50	71,604
	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	0,00	0,000
	u2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,18	4,342
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,40	9,648
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	28,00	1,400
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	12,00	0,960
19	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (800x720)	m2			220,060 104,961
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	32,00	104,961
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	23,33	0,235
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	28,60	1,493
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,050
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	32,80	2,474
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	43,20	0,218
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,67	0,371
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	10,00	17,086
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,50	0,255
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,20	0,137
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,18	4,342
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	12,00	0,482
	32710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm	kg	5,7000	12,50	71,606
	u2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	0,00	0,000
	u2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	0,00	0,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,18	4,342
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,40	9,648
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	28,00	1,400
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	12,00	0,961
20	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 50 mm Плиты минватные толщиной 50мм	m2			59,895 15,168
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	32,00	15,168
	201111000100031	Cochilii vata minerala 50mm	m2	1,0300	42,90	44,187
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	12,00	0,540
21	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Difuzor circular MV125PFs Vents	buc			63,600 16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	32,00	15,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	12,00	1,800
	212811236306200	Grila ventilatie -Difuzor circular MV125PFs Vents	buc	1,0000	45,00	45,000

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800
22	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Difuzor DP 258x258 Vents	buc			348,600 ----- 16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	32,00	15,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	12,00	1,800
	232811236306200 258	Grila ventilatie -Difuzor DP 258x258 Vents	buc	1,0000	330,00	330,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800
23	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Difuzor DP 326x326 Vents	buc			448,600 ----- 16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	32,00	15,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	12,00	1,800
	242811236306200 258	Grila ventilatie -Difuzor DP 258x258 Vents	buc	1,0000	430,00	430,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800
24	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Difuzor DP 394x394 Vents	buc			583,600 ----- 16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	32,00	15,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	12,00	1,800
	252811236306200 394	Grila ventilatieDifuzor DP 394x394 Vents	buc	1,0000	565,00	565,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800
25	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Difuzor DP 462x462 Vents	buc			618,600 ----- 16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	32,00	15,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	12,00	1,800
	262811236306200 462	Grila ventilatie - Difuzor DP 462x462 Vents	buc	1,0000	600,00	600,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800
26	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Difuzor DP 530x530 Vents	buc			570,600 ----- 16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	32,00	15,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	12,00	1,800
	281123630620053 0	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, Difuzor DP 530x530 Vents	buc	1,0000	552,00	552,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800
27	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (Cutie din tabla zincata 146x146x400h)	m2			416,425 ----- 112,960
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5300	32,00	112,960
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	23,33	0,467
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	28,60	2,982
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,050
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	32,80	4,936
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	43,20	0,864
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,67	0,370
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	10,00	20,062
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,5500	10,00	25,576
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	8,50	0,510
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	15,20	0,246
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,18	10,110
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	12,00	0,600
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.1	kg	7,0500	12,50	88,387
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	8,8000	12,50	110,328
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,18	10,110

1	2	3	4	5	6	7
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,40	22,467
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	28,00	4,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	12,00	1,200
28	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (Cutie din tabla zincata 213x213x400h)	m2			416,371 ----- 112,973
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5300	32,00	112,973
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0200	23,33	0,458
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	28,60	2,973
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,049
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	32,80	4,920
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	43,20	0,847
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,67	0,358
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	10,00	20,059
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,5500	10,00	25,578
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	8,50	0,508
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	15,20	0,238
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,18	10,110
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	12,00	0,600
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,0500	12,50	88,394
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	8,8000	12,50	110,330
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,18	10,110
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,40	22,467
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	28,00	4,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	12,00	1,200
29	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (Cutie din tabla zincata 282x282x400h)	m2			416,425 ----- 112,961
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5300	32,00	112,961
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0200	23,33	0,466
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	28,60	2,981
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,050
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	32,80	4,933
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	43,20	0,862
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,67	0,368
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	10,00	20,060
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,5500	10,00	25,577
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	8,50	0,511
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	15,20	0,245
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,18	10,110
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	12,00	0,602
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,0500	12,50	88,390
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	8,8000	12,50	110,330
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,18	10,110
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,40	22,467
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	28,00	4,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	12,00	1,200
30	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (Cutie din tabla zincata 349x349x400h)	m2			416,443 ----- 112,958
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5300	32,00	112,958
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0200	23,33	0,475
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	28,60	2,980
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,051
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	32,80	4,930
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	43,20	0,880
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,67	0,356
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	10,00	20,060
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,5500	10,00	25,575
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	8,50	0,514
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	15,20	0,246
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,18	10,110
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	12,00	0,604
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime,	kg	7,0500	12,50	88,390

1	2	3	4	5	6	7
		cal.I				
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	8,8000	12,50	110,329
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,18	10,110
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,40	22,467
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	28,00	4,208
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	12,00	1,200
31	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (Cutie din tabla zincata 418x418x400h)	m2			416,434 112,957
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5300	32,00	112,957
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0200	23,33	0,469
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	28,60	2,982
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,050
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	32,80	4,934
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	43,20	0,868
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,67	0,371
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	10,00	20,060
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,5500	10,00	25,577
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	8,50	0,512
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	15,20	0,244
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,18	10,110
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	12,00	0,603
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,0500	12,50	88,390
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	8,8000	12,50	110,331
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,18	10,110
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,40	22,467
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	28,00	4,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	12,00	1,200
32	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (Regulator de debit KP 100 "Vents")	buc			245,230 35,840
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	32,00	35,840
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	12,00	9,648
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1650	23,33	3,869
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,789
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	18,00	0,813
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	185,00	1,110
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	8,50	0,470
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,18	5,065
	322874115765700	Rama cu jaluzele reglabile -Regulator de debit KP 100 "Vents"	buc	1,0000	154,00	154,770
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	12,00	6,029
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,20	5,628
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,42	11,819
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	28,00	4,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	12,00	0,180
33	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (Regulator de debit KP 140 "Vents")	buc			248,248 35,840
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	32,00	35,840
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	12,00	9,648
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1650	23,33	3,870
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,789
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	18,00	0,815
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	185,00	1,110
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	8,50	0,470
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,18	5,065
	332874115765700	Rama cu jaluzele reglabile -Regulator de debit KP 140 "Vents"	buc	1,0000	157,00	157,785
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	12,00	6,030
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,20	5,628
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,42	11,819
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	28,00	4,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	12,00	0,180
34	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (Regulator de debit KP 160 "Vents")	buc			253,271 35,840
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	32,00	35,840

1	2	3	4	5	6	7
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	12,00	9,648
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1650	23,33	3,869
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,789
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	18,00	0,813
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	185,00	1,110
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	8,50	0,470
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,18	5,065
	342874115765700	Rama cu jaluzele reglabile -Regulator de debit KP 160 "Vents"	buc	1,0000	162,00	162,810
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	12,00	6,030
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,20	5,628
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,42	11,819
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	28,00	4,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	12,00	0,180
35	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (Regulator de debit KP 200 "Vents")	buc			294,479 ----- 35,840
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	32,00	35,840
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	12,00	9,648
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1650	23,33	3,873
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,789
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	18,00	0,810
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	185,00	1,110
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	8,50	0,472
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,18	5,065
	352874115765700	Rama cu jaluzele reglabile -Regulator de debit KP 200 "Vents"	buc	1,0000	203,00	204,015
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	12,00	6,030
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,20	5,628
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,42	11,819
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	28,00	4,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	12,00	0,180
36	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (Regulator de debit KP 225 "Vents")	buc			309,551 ----- 35,840
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	32,00	35,840
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	12,00	9,648
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1650	23,33	3,868
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,789
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	18,00	0,814
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	185,00	1,110
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	8,50	0,470
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,18	5,065
	362874115765700	Rama cu jaluzele reglabile -Regulator de debit KP 225 "Vents"	buc	1,0000	218,00	219,090
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	12,00	6,030
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,20	5,628
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,42	11,819
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	28,00	4,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	12,00	0,180
37	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (Regulator de debit KP 250"Vents")	buc			313,564 ----- 35,840
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	32,00	35,840
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	12,00	9,648
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1650	23,33	3,873
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,789
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	18,00	0,810
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	185,00	1,110
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	8,50	0,468
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,18	5,065
	372874115765700	Rama cu jaluzele reglabile -Regulator de debit KP 250"Vents"	buc	1,0000	222,00	223,110
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	12,00	6,024
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,20	5,628
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,42	11,819
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	28,00	4,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	12,00	0,180
38	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (Regulator de debit KP 280"Vents")	buc			375,874 ----- 35,840

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	32,00	35,840
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	12,00	9,648
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	23,33	3,873
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,789
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	18,00	0,810
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	185,00	1,110
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	8,50	0,468
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,18	5,065
	382874115765700	Rama cu jaluzele reglabile -Regulator de debit KP 280"Vents"	buc	1,0000	284,00	285,420
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	12,00	6,024
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,20	5,628
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,42	11,819
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	28,00	4,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	12,00	0,180
39	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, P50 800x720 VEZA	buc			1 058,600 ----- 16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	32,00	15,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	12,00	1,800
	392811236306200	Grila ventilatie -P50 800x720 VEZA	buc	1,0000	1 040,00	1 040,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800
40	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, MV 450R/2 "Vents"	buc			93,600 ----- 16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	32,00	15,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	32,00	0,960
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	12,00	1,800
	402811236306200	Grila ventilatie MV 450R/2 "Vents"	buc	1,0000	75,00	75,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800